



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WINBLAD APS

C/O MADS WINBLAD, SKOVVEJ 52, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2020

Mads Winblad

CVR-NR. 36 41 73 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Winblad ApS
c/o Mads Winblad
Skovvej 52
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 41 73 66
Stiftet: 27. oktober 2014
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Winblad

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 106.408 mod DKK 342.521 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 262.420.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		263.910	403.161
Personaleomkostninger.....	1	-120.000	0
DRIFTSRESULTAT		143.910	403.161
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	256
Andre finansielle omkostninger.....		-5.184	0
RESULTAT FØR SKAT		138.726	403.417
Skat af årets resultat.....	2	-32.318	-60.896
ÅRETS RESULTAT		106.408	342.521
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		106.408	342.521
I ALT		106.408	342.521

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		106.250	55.000
Andre tilgodehavender.....		0	6.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		682	0
Tilgodehavender.....		106.932	61.000
Likvide beholdninger.....		279.806	312.396
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		386.738	373.396
AKTIVER.....		386.738	373.396

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		212.420	106.011
EGENKAPITAL.....	3	262.420	156.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Selskabsskat.....		0	60.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		21.323	47.121
Anden gæld.....		87.995	94.368
Kortfristede gældsforpligtelser.....		124.318	217.385
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		124.318	217.385
PASSIVER.....		386.738	373.396

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager	120.000	0	
	120.000	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.318	60.896	
	32.318	60.896	
Egenkapital			3
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	106.012	156.012
Forslag til resultatdisponering.....		106.408	106.408
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	212.420	262.420
